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تیم فوتبال استقلال امشب از هفته سوم لیگ نخبگان آسیا در مصافی 
حساس مقابل النصر عربستان برابر رونالدو و یارانش به میدان می‌رود. 
درخصوص این دیدار دقایقی با هاشم حیدری مهاجم سابق آبی‌ها به 
گفت‌وگو پرداخته و بیشتر روی این مبحث متمرکز شدیم که از لحاظ 
فنی امیدی به کسب نتیجه در این دیدار برای نماینده ایران وجود 
. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با حیدری را در ادامه  خواهد داشت یا خیر

از نظر می‌گذرانید. 

می‌خواهیم دیدار استقلال و النصر عربستان را از منظر فنی بررسی کنیم. درهرصورت 
تیم عربستانی از یک اسطوره پرتغالی بهره می‌برد که یک‌تنه می‌تواند نتیجه این 
دیدار را تعیین کند. از لحاظ فنی و بضاعت فعلی می‌توانیم از پس این تیم بربیاییم؟ 
بازی‌های النصر را دیده‌ام. سخت است که بتوانیم از این تیم در این وضعیت 
فعلی نتیجه بگیریم، چون واقعا خط هافبک و هجومی خوبی دارند. کریستیانو 
یچ هرکدام در شرایط مطلوبی‌اند و این  ، سادیو مانه، مارسلو بروزوو رونالدو
موضوع کار استقلال در این دیدار را حسابی سخت می‌کند. ضمن اینکه 
عبدالرحمن غریب هم شرایط خوبی دارد و هرکدام از این نفرات یک وزنه برای 
این تیم محسوب می‌شوند. با این شرایط کار سخت است اما نشدنی نیست. 
تیم‌های ما نشان داده‌اند در امارات می‌توانند بهتر از هر کشور دیگری نتیجه 
بگیرند به‌خصوص استقلال که معمولا در این کشور نتیجه خوبی گرفته است. 
امیدوارم هواداران هم از این تیم حمایت کنند تا بتوانیم یک شب خاطره‌انگیز را 
به ثبت برسانیم. در هر صورت امیدوارم در این دیدار شاهد شب خوب استقلال 
یکنان باجدیت در این  باشیم. امیدوارم این تغییر و تحولات هم باعث شود باز
کید می‌کنم کار سختی را  میدان کار کنند. النصر تیم خوبی دارد و باز هم تا

یم.  برابر این تیم در این هفته از رقابت‌ها در لیگ نخبگان دار

در بازی با ذوب‌آهن در بین دو نیمه چه اتفاقی افتاد که استقلال ازاین‌رو به آن 
رو شده و در حالی که در نیمه اول تیم برتر میدان بود، در نیمه دوم شکست 

سنگینی را متحمل شد؟ 
نتیجه‌ای که در پایان بازی رقم خورد؛ یک اشتباه باعث آن بود. استقلال حتی 
در دقایق ابتدایی نیمه اول تا قبل از آن اشتباه هم داشت خوب بازی می‌کرد. 
یم و در ادامه  یکن خط دفاعی باعث شد گل اول را بخور یک اشتباه بین دو باز

هم هر بار برای جبران نتیجه اقدام کردیم، گل بعدی را خوردیم. 

به نظر بیشتر فلاح مقصر گل‌هایی بود که دریافت کردیم. 
در این مدت سیلوا که ضعیف نشان داده بود اما سامان فلاح هم واقعاً متزلزل 
و ضعیف نشان داد. از آن سمت مرادمند هم شب خوبی نداشت و هر 3 نفر 
یسازی کردند نه در  در خط دفاعی واقعاً ضعیف و شکننده ظاهر شدند؛ نه باز
انتقال توپ موفق بودند و فوق‌العاده ضعیف بودند. همین ضعف خط دفاعی 
باعث شد با این نتیجه برابر ذوب‌آهن شکست بخوریم در غیر این صورت اینکه 
یکنانی تعویض شدند یا اینکه چه کسانی در چه دقایقی جایگزین این  چه باز
نفرات شدند، شاید در وهله بعدی اهمیت پیدا کنند که اگر این‌طور می‌شد 
شاید فلان اتفاق می‌افتاد. اما در درجه اول فقط ضعف خط دفاعی و نفرات 
آن باعث شد استقلال با نتیجه‌ای سنگین از تیم اصفهانی شکست بخورد. 
من اگر جای سهراب بختیاری‌زاده بودم با همان اشتباه اول فلاح را تعویض 
می‌کردم، چون نشان داد تمرکز و صلابت لازم برای حضور در این میدان را ندارد. 

گل‌هایی که استقلال خورد خیلی به هم شبیه نبود؟ 
بله، درست است! کادرفنی وقتی دید حریف فقط روی عمق خط دفاع استقلال 
ی نمی‌کرد. فقط  برنامه دارد باید عمق را می‌بست. حریف که از کناره‌ها کار
تو عمق پاس می‌دادند و اینجا باید کادرفنی سه مدافع خود را به هم نزدیک 
می‌کرد. این دیگر کاری داشت؟ مرادمند این‌ور لب خط، سیلوا وسط تنها بود 
یادی در خط دفاعی استقلال  و فلاح هم‌سوی دیگر لب خط و فضای باز ز

وجود داشت. 

چطور می‌شود بهترین خط دفاعی چندسال اخیر فوتبال ایران امسال به‌یک‌باره 
تا این اندازه شکننده ظاهر شده و در 7 بازی 11 گل می‌خورد؟ 

کرده است. درهرصورت برای رسیدن به این  ساختار دفاعی تیم تغییر 
منظور باید هافبک دفاعی خوب در میانه میدان داشته باشید تا کمربند 
به را هم نداشتیم،  ز ی ما رو کنید. در این باز وسط زمین خود را محکم 
و  به‌شمار می‌رفت  بی  مر واقعاً عصای دست  یکن  باز این  درحالی‌که 
ی بسیار خوب  یساز به‌نوعی فرمانده میدان محسوب می‌شود. او در باز
اما یک هافبک دفاعی خوب  بی هدایت می‌کند  را به‌خو و تیم  است 
یکنان در میدان برای  برای نتیجه‌گرفتن در تیم لازم است. گل سرسبد باز
یکنی  بی همان هافبک دفاعی است. استقلال پارسال چنین باز یک مر
به  ز یکن قاطع میانه میدان نبود. رو به هم همان باز ز را داشت. شاید رو
بود، مهدی‌پور یا نیک‌نفس و حامدی‌فر هم اضافه می‌شدند و خیلی 
یکن  کمک‌حال تیم می‌شدند. اینها همگی تأثیر داشتند. اندونگ هم باز
خوبی به‌شمار می‌رود اما او نمی‌تواند در این پست کمک کند، بلکه باید 
کرد. همه اینها دست به دست هم داده  او را به یک خط جلوتر منتقل 
که باید در خط دفاعی  تا به خط دفاعی فشار آمده و امسال تیم آنطور 

صلابت نداشته باشد. 

با این وضعیتی که از آن صحبت می‌کنید، جلوی النصر در بازی امشب با حضور 
بازیکنانی مانند رونالدو و... چه اتفاقی خواهد افتاد؟ 

ی هم باشد که  در فوتبال هر اتفاقی می‌افتد اما فکر نمی‌کنم شرایط آن طور
قبلا در بازی با العین اتفاق افتاد. آنقدر هم اختلاف بین دو تیم وجود ندارد. 
ی که اتفاقا در خارج از خانه  یکنان تیم برای این باز شما مطمئن باشید باز
برگزار می‌شود از توان سرشاری برخوردارند و نسبت به بازی با ذوب آهن انگیزه 

بیشتری دارند، ضمن اینکه این دیدار در یک شرایط خوب محیطی ازجمله 
چمن مطلوب و شرایط هواداری خوب برگزار می‌شود. به هر حال همه اینها 
کمک می‌کند استقلالی‌ها به نتیجه‌گیری در این بازی امیدوار باشند. نتیجه 
بازی با ذوب آهن یک اتفاق بود که هر چندسال یک بار تکرار می‌شود. اما باز 
کید می‌کنم که کار سخت است؛ اینکه تصور کنیم که تیم نبازد و به یک  هم تا
امتیاز بازی برسد یا بخواهد حریف را شکست بدهد، کار دشوار است و باید 
برای موفقیت تلاش مضاعف و تدبیر بیشتری به خرج بدهد. ولی آنقدری هم 
اختلاف نیست که فکر کنیم قرار است با سوت پایان این بازی، فاجعه‌ای رخ 
بدهد! شاید اختلاف دو تیم همین رونالدویی باشد که این روزها در شرایط 
فوق العاده به‌سر می‌برد. او فرصت گیرش بیاید خیلی تاثیرگذار است و اجازه 
نمی‌دهد فرصت‌ها به راحتی از بین برود. اما بچه‌های ما هم برای بازی جلوی 

یادی دارند و این‌ور قضیه را هم باید دید.  یکن انگیزه ز این باز

به نظر می‌رسد اتفاق خوبی رخ داد؛ اینکه باشگاه راضی شد تا حسینی برگردد. 
یکن را این‌طوری تنبیه  این تصمیم که گرفتند اشتباهی بود. هیچ جای دنیا باز
یکن را جریمه نقدی کرد نه اینکه او را بازی ندهند. اینکه  نمی‌کنند. می‌توان باز
چیزی را حل نمی‌کند و این یک‌جور خودزنی و به ضرر باشگاه است. می‌توان 
یکن را  یکن را جریمه نقدی کرد اما اینکه باز به‌خاطر مصاحبه خلاف واقع باز

یک بازی کنار بگذارند و دوباره اضافه‌اش کنند، الان این شد تنبیه؟! 

درباره فاز هجومی به نظر می‌رسد ضعف استقلال در این فاز مشهود باشد. 
یم ضمن اینکه لو رفتن  یکن تاثیرگذار در این فاز ندار بله، درست است. باز
کتیک استقلال بیشتر به این دلیل است که چیز خاصی ارائه نمی‌دهد! این  تا
بحث هم فقط به خط حمله مربوط نمی‌شود، بلکه این تیم کلا مشکل دارد و 
یکنانی که دارد قابل‌حل است و می‌توان شرایط را  بیمار است. هرچند با این باز
درست کرد. استقلال ابزارش را دارد فقط یک معمار خوب می‌خواهد که آن‌ها 

را به‌درستی در کنار هم قرار داده و این تیم را از نو بسازد. 

موسیمانه را چطور ارزیابی می‌کنید؟ 
شناختی روی این مربی ندارم و فقط رزومه‌اش را دیدم. باید دید شرایطش در 
کتیکی که می‌خواهد کار کند مهره‌های مدنظرش را  ایران چطور است. آیا تا

دارد و باید به او زمان داد. 

هاشم حیدری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: کسب نتیجه برابر النصر دشوار است اما غیرممکن نیست

استقلال بیمار است و یک معمار برای بازسازی می‌خواهد 
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محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

اطلاع‌رسانی به هیئت‌مدیره بعد از همه اقدامات

اعضا در جریان همه پرونده‌ها قرار گرفتند
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس صبح روز گذشته با حضور همه 
اعضا تشکیل جلسه داد و اعضا در مورد مسائل مختلف از جمله 
گرفتن طلب این باشگاه از باشگاه الوکره قطر بابت فروش عبد‌الکریم 
ی با فیفا در جهت پرداخت  حسن، شکایت نبیل باهویی، نامه‌نگار
... به  کیان، بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه و مطالبات شا
بحث و تبادل نظر پرداختند. نکته جالب توجه اینکه اعضای جدید 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر از طریق رسانه‌ها 
در جریان شکایت باهویی از باشگاه‌شان و همچنین بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات باشگاه و مسائل پیرامون آن قرار گرفته بودند 
یش  که بابت این مسئله از مدیریت باشگاه توضیح خواستند. درو
به همراه مسئول حقوقی باشگاه اعضای هیئت مدیره را در جریان 
پرونده‌های حقوقی باهویی، دیاباته و پریرا قرار دادند. همچنین در 
این نشست در مورد محل میزبانی پرسپولیس از تیم الغرافه بحث 
و تبادل نظرهایی شد تا در نهایت بهترین تصمیم اتخاذ شود. 
جلسه بعدی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس دوشنبه هفته آینده 

برگزار خواهد شد.

بختیاری‌زاده: برای پیروزی 
فقط داشتن ستاره‌ها کافی نیست

النصر در خط دفاعی ضعف دارد
ی‌زاده، سرمربی موقت استقلال که هدایت این تیم  سهراب بختیار
در دیدار امشب برابر النصر را برعهده دارد، در نشست خبری پیش 
ی برای هر دو تیم جدال سختی  ، گفت: »قطعا این باز از این دیدار
خواهد بود. النصر از بهترین تیم‌های فعلی قاره آسیا است که با 
در اختیار داشتن ستاره‌های بزرگ به دنبال کسب موفقیت در این 
تورنمنت است ولی برای پیروز شدن، تنها در اختیار داشتن ستاره 
یخچه پرافتخار  کافی نیست. استقلال تیم کوچکی نیست، تار
باشگاه ما نشان می‌دهد که ما همیشه برابر تیم‌های بزرگ عملکرد 
یم  ی مقابل النصر به اندازه کافی‌انگیزه دار خوبی داشتیم. ما برای باز
ی  یغ نخواهیم کرد تا با یک باز و مطمئنا برابر این تیم از هیچ تلاشی در
و نمایش دلپذیر النصر را تحت فشار قرار دهیم و شکست این تیم 
یادی قائلیم اما فراموش  را در زمین رقم بزنیم. ما برای این تیم ارزش ز

نکنید که ما استقلالیم و برابر هیچ تیمی کم نخواهیم گذاشت.« 
ی در پاسخ به سوالی درخصوص اینکه دیدار با النصر آخرین  و
دیداری است که شما به‌عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال حضور 
ید و این اتفاق تأثیری در تفکرات شما خواهد داشت، گفت: »هر  دار
مربی در هر لحظه‌ای با تمام وجود به دنبال موفقیت است. حال فرقی 
ی آخرش. من تمام توان خود را به کار  ی اولش باشد یا باز ندارد باز
خواهم گرفت که حرفه‌ای رفتار کنم و بهترین اتفاق را برای استقلال 
یخ بودن یا نبودن مهم نیست، سربلندی استقلال از هر  رقم بزنم. تار
اتفاقی برای من مهم‌تر است. پس به هیچ عنوان درگیر این مسائل 

نمی‌شوم و فقط به موفقیت استقلال فکر می‌کنم. 
ی افزود: »النصر در خط دفاع دچار ضعف‌های مشهودی است  و
که ما می‌توانیم به خوبی از نقاط ضعف این تیم استفاده کنیم تا 
به آنها ضربه بزنیم. النصر تیم بسیار قابل احترامی است اما با تمام 
احترام، ما استقلال هستیم که با سابقه و نتایج درخشان در آسیا 
شناخته می‌شویم و می‌خواهیم از اعتبار خود به خوبی دفاع کنیم. 
ما تاش کردیم نقاط ضعف خود را به خوبی ترمیم کنیم. اتحاد و 
ی را به شکل قابل  یکنان می‌تواند‌انگیزه ما برای این باز همدلی باز
ی منطقی و روان فوتبال  قبولی تشدید کند تا ما بتوانیم با ارائه یک باز
یکنان  یم. در این چند روز با باز خوبی را در زمین به نمایش بگذار
ی رقم  به یک هدف مشترک رسیدیم که یک کار بزرگ را در این باز

بزنیم تا هواداران‌مان خوشحال شوند.« 

اخبار کوتاه

بازی با ذوب‌آهن به تعویق نیفتاد تا بختیاری‌زاده تثبیت شود!

اشتباه استراتژیک سهراب
تیم فوتبال استقلال در حالی امشب از هفته سوم رقابت‌های لیگ الیت 
ی اخیر این تیم در لیگ  آسیا به مصاف تیم فوتبال النصر می‌رود که باز
یادی را به همراه داشت.  برتر و از هفته هشتم این رقابت‌ها انتقادات ز
ی در حالی مقابل ذوب‌آهن اصفهان به  درواقع استقلالی‌ها در این باز
میدان رفته و از این تیم با نتیجه‌ای پرگل شکست خوردند که برخلاف 
آبی‌پوشان با پیشنهاد سه نماینده دیگر ایران در آسیا ازجمله پرسپولیس، 
کتور و سپاهان دیدارهای این تیم‌ها برابر رقبایشان در هفته هشتم  ترا
رقابت‌ها لغو شده و به آینده موکول شد. نکته قابل‌توجه اینکه پیش 

از این به این موضوع اشاره کردیم که به‌خاطر تغییر برنامه‌های تیم ملی 
و انتقال دیدار ایران به کشور ثالث، این امر باعث به هم خوردن سایر 
برنامه‌ها در فوتبال باشگاهی ایران شده و به‌خاطر منافع ملی و تقویت 
هرچه بیشتر نمایندگان ایران در آسیا، سازمان لیگ با پیشنهاد معوق 
شدن دیدار این تیم‌ها موافقت کرد. این در شرایطی است که در صورت 
پیشنهاد باشگاه استقلال نیز سازمان لیگ مخالفتی با این امر نداشته 
و به‌طور قطع با معوق شدن دیدار استقلال و ذوب‌آهن نیز موافقت 
کید کردیم از آن جایی که فاصله زمانی  می‌کرد. در این مورد همچنین تا

ی با هوادار در هفته هفتم تا دیدار با النصر عربستان طی  یادی از باز ز
یکنان این  می‌شد، بر همین اساس کادرفنی استقلال به‌خاطر آن که باز
ی با ذوب‌آهن  ی باز تیم از شرایط مسابقه دور نشوند تصمیم به برگزار
در موعد مقرر گرفته تا درنهایت شکست سنگینی برای آبی‌پوشان در 

این دیدار رقم بخورد. 
این در حالی است که با توجه به محرومیت انضباطی حسینی و 
مصدومیت سه مدافع این تیم یعنی چشمی، سلیمی و جلالی چه‌بسا 
تصمیم منطقی بر آن بود که این بازی نیز معوق شده و به آینده موکول شود 

ی‌زاده مبنی‌بر  اما اشتباه استراتژیک سرمربی موقت این تیم یعنی بختیار
، سومین شکست استقلالی‌ها  ی این دیدار تصمیم قطعی برای برگزار
در لیگ در آستانه دیدار حساس با النصر را محقق می‌کند. در این 
ی‌زاده با این تفکر که احتمالا با  کی است بختیار مورد شنیده‌ها حا
یف اصفهانی می‌تواند زمینه‌های  ی راحت خانگی برابر حر یک پیروز
ی نیمکت استقلال را فراهم کند این تصمیم را  تثبیت و تداوم حضور رو
گرفته اما درنهایت با شکستی سنگین مواجه شده تا همان شب پیتسو 

موسیمانه به‌عنوان سرمربی جدید استقلال انتخاب شود. 

یخ  ی فرهیختگان در تار ی آب و انرژ تأسیس شرکت سهامی خاص توسعه فناور
1403/07/30 به شماره ثبت 639941 به شناسه ملی 14013847585 ثبت و امضا ذیل 
گهی می‌گردد.  دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
ی،  ی و بهره‌بردار ی، راه‌انداز ، اجرا، پیش راه‌انداز موضوع فعالیت: تأمین، تجهیز
ی طرح‌های تولیدی و طرح‌های صنایع آب و سایر صنایع  تعمیرات و نگهدار
ی در زمینه آب و پساب و  مرتبط با آب - خدمات فنی، تخصصی و سرمایه‌گذار
ی در زمینه طراحی،  ارائه طرح‌های نوآورانه – خدمات فنی، تخصصی و سرمایه‌گذار
ی آب، آب‌شیرین‌کن‌ها، انواع دستگاه‌های  تولید و مونتاژ دستگاه‌های شیرین‌ساز
ی در  تصفیه آب خانگی و صنعتی - ارائه خدمات فنی، تخصصی و سرمایه‌گذار
ی محصولات فناورانه همچون  ی‌ساز یابی و تجار ی و دانش فنی بازار توسعه فناور
ی غشایی و ممبران‌های مورداستفاده در تصفیه آب –  انواع نانوفیلتراسیون و فناور
ی و توسعه‌دهنده کسب‌وکارهای نوآورانه و نوپا  ارائه خدمات آموزشی و توانمندساز
و شتابدهی کسب‌وکارهای نوپا و شرکت‌های فناور در زمینه آب و صنایع مرتبط 
ی و مشارکت در طرح‌های مربوط به تأمین و تصفیه آب  – طراحی، مشاوره، بهره‌بردار
ی در زمینه ساخت  برای معادن، مجتمع‌های پالایشگاهی و پتروشیمی – سرمایه‌گذار
و تولید صنعتی تارهای نانو حفره و مواد اولیه مربوطه برای ساخت فیلترهای آب، 
ی  ی، راه‌انداز ، اجرا، پیش راه‌انداز فیلترهای جداساز گازها و مایعات – تأمین، تجهیز
ی طرح‌های تولیدی و طرح‌های صنایع مختلف  ی و تعمیرات و نگهدار و بهره‌بردار
ی‌های نو و تجدید پذیر از  ی به‌ویژه انرژ ی در زمینه انرژ فنی و تخصصی -سرمایه‌گذار
ی و توسعه‌دهنده  طریق ارائه طرح‌های نوآورانه - ارائه خدمات آموزشی و توانمندساز
کسب‌وکارهای نوآورانه و نوپا و شتابدهی کسب‌وکارهای نوپا و شرکت‌های فناور 
ی و دانش فنی  ی در توسعه فناور - ارائه خدمات فنی و تخصصی و سرمایه‌گذار
ی در مجموعه‌ها و  ی محصولات فناورانه - سرمایه‌گذار ی‌ساز یابی و تجار بازار
کارخانجات صنعتی، معدنی به‌ویژه صنایع تبدیلی، آب‌معدنی، صنایع خودرو و 
ی و اجرای طرح‌ها در  گلخانه - انجام خدمات مشاوره‌ای در زمینه‌های سرمایه‌گذار
راستای موضوع فعالیت شرکت – ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور 

و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی برای تحقق اهداف موضوع فعالیت شرکت - ارائه 
ی و  کلیه خدمات مهندسی صنایع و مدیریت اجرایی و طرح‌های صنایع آب، انرژ
سایر صنایع - شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخل و خارج 
ی یا مشارکت در هر نوع فعالیت صنعتی و معدنی لازم مرتبط  کشور - سرمایه‌گذار
با فعالیت‌های شرکت – تأسیس شرکت‌های زیرمجموعه درخصوص موضوعات 
ی و اخذ یا  عمرانی و خدماتی و سایر حوزه‌های صنعتی – دلالی و حق‌العمل‌کار
اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی یا حقوقی داخلی یا خارجی در داخل یا خارج 
از کشور - مشارکت با سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برای اجرای طرح‌ها یا خرید 
سهام شرکت‌ها در داخل یا خرج از کشور به‌صورت مشترک یا مستقیم - تشکیل 
ی برای خرید  انواع شرکت‌ها یا مشارکت )حقوقی یا مدنی( با شرکت‌ها سرمایه‌گذار
سهام شرکت‌های فعال مرتبط با شرکت یا فروش سهام در اختیار – خدمات اجرایی 
ی کلیه استانداردها و مدل‌های کیفیت و  و آموزشی و ارائه مشاوره برای پیاده‌ساز
یست‌محیطی و ایمنی و بهداشت حرفه‌ای و سایر  تعالی سازمانی و عارضه‌یابی ز
ی اعم  استانداردها مدل‌های مشابه – انجام هرگونه عملیات مجاز بازرگانی و تجار
ی در راستای فروش و ارائه خدمات و محصولات  یابی و بازارساز از فعالیت‌های بازار
ارائه‌شده توسط شرکت خریدوفروش داخلی و خارجی، واردات و صادرات مواد و 
لات مربوط به اجرای طرح‌ها  لات تجهیزات و ابزارآ کالاها و محصولات مجاز یا ماشین‌آ
ی  و طرح‌های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت - انجام کلیه امور عمرانی و پیمانکار
و اجرای طرح‌های عمرانی و ساختمانی اعم از ساخت، نصب تجهیزات، توسعه و 
ک  ی و آب‌رسانی و ساختمانی و تأسیساتی ساخت‌وساز املا تکمیل پروژه‌های راه‌ساز
ی و ورزشی صنعتی یا سایر صنایع مرتبط با  ی و ادار و مجتمع‌های مسکونی تجار
آنها - انجام کلیه فعالیت‌ها و انواع عملیات طراحی تأمین مواد اولیه و ساخت و 
لات صنعتی، معدنی و  تولید محدود یا انبوه انواع قطعات و تجهیزات و ماشین‌آ
ی مرتبط با صنایع مربوطه -ارائه کلیه خدمات فنی و مهندسی و کارگاهی،  کشاورز
دفتر فنی نظارت کارگاهی، نظارت عالیه و مدیریت پروژه، مدیریت طرح، مدیریت 
سبد پروژه‌ها و مهندسی ارزش و خدمات مشابه در پروژه‌ها و طرح‌های صنایع آب، 

ی و سایر صنایع مشابه - انجام کلیه امور بازرسی و مدیریت یا کنترل کیفیت  برق، انرژ
کالا در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط. در صورت لزوم پس از 
یخ ثبت به مدت نامحدود  اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تار
مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حصارک، بلوار 
ک 0، ساختمان دانشگاه علوم و تحقیقات،  ، بلوار شهدای حصارک، پلا سیمون بولیوار
طبقه همکف کدپستی 1477893855 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
یالی تعداد 100000 سهم آن با  یال نقدی منقسم به 100000 سهم 100000 ر 10,000,000,000 ر
یال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 795846  نام عادی مبلغ 3500000000 ر
مورخ 1403/06/10 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد با کد 1027 پرداخت گردیده است 
و الباقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد اعضا هیئت‌مدیره آقای علیرضا حسنی 
به شماره ملی 0017596378 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال خانم 
ینب محمدپورکیوانی به شماره ملی 0075745161 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره  ز
به مدت 2 سال آقای محمدصادق ذبیحی به شماره ملی 0532801059 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
اسمعیل قلی‌نژاد واجارگاه به شماره ملی 2691345394 به سمت رئیس هیئت‌مدیره 
به مدت 2 سال آقای محمدحسن بهزادی به شماره ملی 3300185521 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی توسط مدیرعامل و رئیس 
ی.  هیئت‌مدیره یا یکی از اعضای هیئت‌مدیره و همچنین کلیه نامه‌های عادی، ادار
تجاری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیرعامل: 
طبق اساسنامه بازرسان خانم حانیه قاسمی به شماره ملی 0022096264 به سمت بازرس 
علی‌البدل به مدت 1 سال آقای محمد قهدریجانی به شماره ملی 1129625249 به سمت 
گهی‌های شرکت  بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آ
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به‌منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
ک کشور  سازمان ثبت اسناد و املا
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1812451(


